
Zarządzenie Nr 28/ 07
Burmistrza Brześcia Kujawskiego

z dnia 20 listopada 2007 roku

w sprawie dokonania zmian w Budżecie Gminy na 2007r.

                Na podstawie art.188 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach
publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz.2104 z późn. zm. ) oraz § 11 Uchwały Rady Miejskiej
w Brześciu Kujawskim Nr IV/ 10 /2006 z dnia 29 grudnia 2006r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2007r.

Burmistrz zarządza, co następuje:

§ 1

W uchwale Rady Miejskiej Nr IV/ 10 /2006 z dnia 29 grudnia 2006r. zmienionej Uchwałą 
Rady Miejskiej Nr V/ 17 /07 z dnia 27.02.2007r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr VI/ 27 /07 
z dnia 12.04.2007r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr VII/ 34 /07 z dnia 25.04.2007r., 
Zarządzeniem Burmistrza Nr 6/07 z dnia 07.05.2007r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 7/07 
z dnia 18.05.2007r, Zarządzeniem Burmistrza nr 11/07 z dnia 06.06.2007r., Zarządzeniem
Burmistrza Nr 13/07 z dnia 02.07.2007r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr VIII/37/07 
z dnia 12.07.2007r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr IX/50/07 z 23.08.2007r., Zarządzeniem 
Burmistrza Nr 17/07 z dnia 31.08.2007r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 20/07 
z dnia 14.09.2007r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr X/ 57 /07z dnia 10.10.2007r., Zarządzeniem 
Burmistrza Nr 26/07 z dnia 02.11.2007r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Plan wydatków w wysokości   27.201.509,-  pozostaje bez zmian

    / przesunięcia w ramach działów /

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie:

Dokonano przesunięć planów wydatków w ramach planów finansowych placówek 

oświatowych i Urzędu Miejskiego.



  
                                                                                                                Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 28/07
                                                                                                                z dnia 20.11.2007r.



Treść
Klasyfikacja Budżet ..............

Dz. Rozdz. § Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach

1 2 3 4 5 6 7

WYDATKI 26.247,- 26.247,- 27.201.509,-

Administracja publiczna 750 1.600,- 1.600,- 2.368.470,-

Urzędy Gmin 75023 1.600,- 1.600,- 2.029.304,-

Zakup usług pozostałych 4300 1.600,- 177.300,-

Podróże służbowe zagraniczne 4420 1.600,- 3.100,-

Oświata i wychowanie 801 23.307,- 23.307,- 9.547.286,-

Szkoły podstawowe 80101 14.900,- 14.900,- 5.462.117,-

Nagrody i wydatki osobowe 
niezaliczane do wynagrodzeń 3020 4.500,- 179.644,-

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 4040 200,- 205.471,-

Zakup materiałów 4210 10.000,- 79.500,-

Zakup energii 4260 9.200,- 564.900,-

Zakup usług zdrowotnych 4280 1.300,- 4.200,-

Zakup usług dostępu do sieci 
internet 4350 1.000,- 4.540,-

Podróże służbowe krajowe 4410 300,- 1.600,-

Szkolenia pracowników 4700 200,- 200,-

Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego 4740 200,- 7.300,-

Zakup akcesoriów 
komputerowych 4750 2.900,- 9.100,-

Przedszkola 80104 4.260,- 4.260,- 815.107,-

Zakup materiałów 4210 4.260,- 15.460,-

Zakup pomocy naukowych 4240 1.000,- 8.000,-

Zakup energii 4260 1.500,- 47.940,-






